


Ladislav DOBEŠ 

Olomoucký hudebník, skladatel a textař, který má  na svém kontě 
dosud přes stovku vlastních písní a textů, se již v sedmdesátých 
letech zahleděl a zaposlouchal do písní barytonového barda 
PETRA SPÁLENÉHO.
Velkou část své tvorby realizoval zpočátku se svou kmenovou pop-
-folkovou kapelou „PLEJÁDY“, později se cíleně věnoval tematickým 
autorským hudebním projektům pro děti (PEJSKOVÁNÍ, 
MIKULÁŠOVÁNÍ, DVA ROKY PRÁZDNIN, aktuálně ŠTĚSTÍ NA 
DRUHOU)… i pro dospělé (s Liborem PANTŮČKEM, Vladimírem 
HRONEM, či  Zuzanou BUBÍLKOVOU).  
Jako promotér a pořadatel uskutečnil se svou AGENTUROU GONG 
celou řadu divadelních projektů s naší hereckou elitou, a zrovna 
tak tato agentura produkovala koncerty našich předních zpěváků a zpěvaček – Meky ŽBIRKA, Věra 
ŠPINAROVÁ, Petra JANŮ, Josef VOJTEK a INFLAGRANTI, Hana ZAGOROVÁ a řada dalších. A v tomto 
výčtu samozřejmě nechybí ani výše zmíněný Petr SPÁLENÝ, jehož koncerty se skupinou APOLLOBEAT 
a později APOLLO byly pro milovníky žánru skutečnou lahůdkou. Hlasová podobnost, obliba 
repertoáru a obdiv k celoživotní pěvecké kariéře Petra SPÁLENÉHO pak nastartovala nový projekt, 
v němž se Ladislav DOBEŠ ujal hlavního pěveckého partu, našel kolegy muzikanty se stejnou „krevní 
skupinou“, …  a příznivcům Petra SPÁLENÉHO již stačí zaposlouchat se do koncertu s názvem

NA VLNÁCH PETRA SPÁLENÉHO
Hrát a zpívat vám budou

Ladislav DOBEŠ
leader vocal, guitar

Eliáš JUREČKA
drums

Ladislav DOBEŠLadislav DOBEŠ
leader vocal, guitar

Eliáš JUREČKA

Libor ŠARŠE

bassguitar

Milan MEDVEĎ

keyboards, vocalkeyboards, vocal

Pavel ZAHRADAguitars, vocal 



HANUŠOVICE – letní slavnosti

JINDŘICHOV – slavnosti

NĚMČICE NA HANÉ – hody

VELKÝ TÝNEC – slavnosti

HULÍN – náměstí

LUHAČOVICE – lázně kolonáda

VELKÁ BYSTŘICE – zámek

OLOMOUC – Výstaviště Flora

Z koncertu
o



Ladislav DOBEŠ & BAND

PETR SPÁLENÝ –  legendární zpevák                

 oslaví  již   OSMDESÁT LET
Už počátkem sedmdesátých let je APOLLOBEAT s Petrem SPÁLENÝM jednou 
z nejúspěšnějších kapel na československé hudební scéně, Petr SPÁLENÝ se umísťuje i 
na druhé příčce ankety ZLATÝ SLAVÍK.

Kromě přání stálého zdraví jsme se rozhodli krásné narozeniny našeho oblíbeného zpěváka 
oslavit ještě jiným způsobem – vznikl projekt Petr SPÁLENÝ Tribute, tedy pocta 
Petru SPÁLENÉMU a jeho krásným písničkám, protože jsme přesvědčeni, že se 
k tomu našemu přání přidají i další jeho příznivci.

Nejde o to Petra SPÁLENÉHO kopírovat nebo napodobovat, i když projekt je postaven 
na částečně podobné hlasové dispozici leadera skupiny. 
Jde o to, že Petr SPÁLENÝ nemůže koncertovat všude, a jeho příznivců je hodně – proto 
jim chceme s tímto repertoárem jít naproti. Vždyť řada jeho písniček doslova zlidověla.

A protože jsme zjistili, že to funguje – publikum jde s kapelou od první skladby Dáma při 
těle přes největší hity Kdybych já byl kovářem, Obyčejný muž … přes blok oddechových 
„dětských“ písní – Lady, Josefína, Peggy – až po fi nále Šedesátý léta, Až mně andělé 
a Trápím se trápím (což je skladba, kterou si zazpívají už všichni) – rádi bychom tento 
koncertní projekt nabídli pořadatelům a potenciálním nebo stávajícím fandům a fanynkám 
písní Petra SPÁLENÉHO. 

Budeme se těšit na koncert u vás.
Kontakt (booking): Ing. Ladislav DOBEŠ, leader – mob. 603 820 293, nebo gong@volny.cz 

–  legendární zpevák–  legendární zpevák

Petr Spálený
TRIBUTE


